[bookmark: _GoBack]Директору ГКОУ РС(Я) «РС(К)Ш-И»
Мартыновой Т.Ф.
от __________________________________
(Ф.И.О. родителя /законного представителя)
_____________________________________
проживающего(ей) по адресу:_______________________________
тел.__________________________________

					Заявление
Прошу принять моего(ю) сына (дочь)__________________________________
___________г.р., проживающего по адресу______________________________
__________________________________________________________________
в________ класс, для обучения в вашей школе.
До настоящего времени ребенок обучался, посещал______________________
Сведения о родителях:
Мать______________________________________________________________
Место работы______________________________________________________
Контакт.телефон____________________________________________________
Отец ______________________________________________________________
Место работы______________________________________________________
Контакт.телефон____________________________________________________

« ___» _______20__г.                       ________/________________
                                                                             (Подпись/расшифровка подписи)